ОБРАЗАЦ ПО 3.3
	ПРЕНОС ЕЛЕКТРИЧНЕ ЕНЕРГИЈЕ И УПРАВЉАЊЕ ПРЕНОСНИМ СИСТЕМОМ –

Електроенергетски водови - сумарно

	Редни број
	Напонски ниво
	Надземни
	Број стубова
	Подземни (Кабловски)
	Укупно

	 
	(kV)
	(km)
	
	(km)
	(km)

	1
	400
	
	
	
	

	2
	220
	
	
	
	

	3
	110
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	
	Укупно
	
	
	
	


УПУТСТВО: кад се лиценца мења ова табела се доставља са сумарним подацима за цео систем после измене лиценце

